INDICAÇÃO Nº 011/11

INDICO  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  para  que,  através  do
departamento  competente  da  municipalidade,  seja  providenciado,  com  urgência,  a
colocação de  Guard rail na Estrada que liga Santa Rita-Porto Ferreira,  na altura  da
curva onde se localiza a “cava do cascalho”

JUSTIFICATIVA

Tal medida irá coibir acidentes, pois se trata de uma estrada de tráfego
intenso com curvas perigosas, não oferecendo nenhuma proteção.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 17 de março de 2011.

Ver. João Roberto Alves dos Santos Júnior